
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

  
AJUNTAMENT   DE    LA  NUCIA 

 

AYUNTAMIENTO DE LA NUCIA 
 

 

Plaça Major, 1  03530 La Nucía (Alicante)  C.I.F. P-0309400-J           C/ Barbados, 1  (Extensión Administrativa) 

Teléfono: 965 87 07 00  Fax 965 87 08 40                                            Teléfono: 966875410  Fax 966873399 
E-mail: info@ayto-lanucia.es                                                                  E-mail: info@ayto-lanucia.es 

 

EDICTO  

D. Bernabé Cano García, Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de La Nucía. 
HACE SABER: 

 
Que, con fecha 5 de octubre, la Alcaldía Presidencia ha dictado el siguiente y literal DECRETO: 
 

«Habiendo expirado el plazo de presentación de solicitudes de la convocatoria para la formación 
de una bolsa de trabajo para la provisión, con carácter interino, de los puestos de agentes de 
policía local del Ayuntamiento de La Nucía. 
 
De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas por acuerdo de la Junta de Gobierno  
Local del día 3 de agosto de 2017 y en virtud del artículo 20 del Real Decreto 364/1995, de 10 de 
marzo, por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la 
Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional 
de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, y el artículo 21.1.g), h), de la 
Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local, 
 
RESUELVO: 
 
1.- Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos: 
 

Relación de aspirantes Admitidos: 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

García Marín Daniel 48326259Q 
Fernández Fernández Antonio 48329794D 
Buiguez Mulet Jorge 53214488D 
Escandell Torres Joaquín 48332913T 
Arenas Diaz Antonio 48328292W 
Carneros Rodríguez Cristian 48339498F 
Sebastiá Gil Pere 48336232F 
Romero Hurtado Cyntia 48758368R 
Llinares Gómez Manuel 48336138M 
Fernández Teba  Cristina 77338941S 
Fiteni Fernández David 74369292B 
Osuna Sánchez Andrés 45927359Q 
López González Francisco José 48564934C 
Botella García Esther 48303012E 
Ferrer Fuster Jorge 48332554D 
Troyano Labrador Juan Pedro 48331554K 
Torrente de la Rosa  Verónica 48302425X 
Sirvent Candea Nicolas Alexandre 48565176D 
Sánchez Cerrillo José 48326169H 
López Gálvez Felipe 48323903Y 
Buforn Ripoll Alexia 48328540C 
Verdú González Raúl 48323817N 
Martínez Calafat Adrián 48297523F 
Navarro Melero  María Vanessa 53204669B 
Álvarez Pérez José Manuel 48338933V 
Sánchez García Luís 48326626S 

Edicto: 2017-10-06 EDICTO LISTA PROVISIONAL

Código para validación: 3MVGK-QBYPP-DZ8KW
Página 1 de 3

El documento ha sido firmado por :
1.- Bernabé Cano García, Alcalde, del AJUNTAMENT DE LA NUCIA.Firmado 06/10/2017 13:30

FIRMADO
06/10/2017 13:30

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 8
07

18
 3

M
V

G
K

-Q
B

Y
P

P
-D

Z
8K

W
 A

E
C

6D
6E

36
54

A
F

A
9D

45
18

6C
98

34
9E

07
6A

12
1D

D
0D

8)
 g

en
er

ad
a 

co
n 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
ci

ud
ad

an
o.

la
nu

ci
a.

es
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?p

es
_c

od
=

-2
&

en
t_

id
=

1&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

  
AJUNTAMENT   DE    LA  NUCIA 

 

AYUNTAMIENTO DE LA NUCIA 
 

 

Plaça Major, 1  03530 La Nucía (Alicante)  C.I.F. P-0309400-J           C/ Barbados, 1  (Extensión Administrativa) 

Teléfono: 965 87 07 00  Fax 965 87 08 40                                            Teléfono: 966875410  Fax 966873399 
E-mail: info@ayto-lanucia.es                                                                  E-mail: info@ayto-lanucia.es 

 

Domenech Berenguer Juan 48324277N 
Moros Capilla Ana 53377699M 
Ros Leal David 45567329M 
Blanco Grados Elizabeth 09023074J 
Cano Gómez Francisco 48327874K 
Núñez Marín Lucía 40348268N 
Carrillo Mingot Julian Eloy 48326166S 
Sirvent Candea Francisco Manuel 48532299E 
Clemente Salas Eduardo 47452725E 
Rovira Ferrer Andrea 48335645H 
Vázquez Yáñez Cesar José 48323536F 
Sánchez Muntó Laura 48564010Q 
Coves Linares Victor Miguel 74242827T 
Morales Lara Antonio 74011965N 
Cantó Deltell Pablo Javier 74017935W 
Sempere Molero Antonio 48574432L 
Serena Sánchez Luís Miguel 74008863S 
Belmonte García Alejandro 74245649Q 
Párraga Navarro Rubén 53238608W 
Marhuenda Torregrosa Juan Roberto 52765702E 
Gómez Sellés Lorena 48574165M 
Cortes San Juan José María 20020818Q 
Soler Valero Santiago 48624230E 
Jordá Bertó Anna 20089341Z 
Penalva Ros Carlos 15419357L 
   

Relación de aspirantes Excluidos:  

APELLIDOS   NOMBRE DNI   MOTIVO 

Sánchez Giménez David Dámaso  48300703J El certificado médico no cumple con los  
     requisitos de las bases 2 g) y 3 
Aza Guijosa María Carmen 74362984M No aporta permiso para la conducción  
     exigido en las bases 2 g) y 3 
Romero Gómez Carlos  48679911C No aporta permiso para la conducción  
     exigido en las bases 2 g) y 3 
González Sánchez Julián  75095389K El certificado médico no cumple con los  
     requisitos de las bases 2 d) y 3 
Martínez Rosado Mónica  48682381Y El certificado médico no cumple con los  
     requisitos de las bases 2 d) y 3 
Guilló Rico Javier  74241519A Falta ingreso de la tasa base 3 y el 

certificado médico no cumple con los 
requisitos de las bases 2 d) y 3 

    
      
Contra la anterior lista, cualquier interesado podrá reclamar ante esta Alcaldía en el plazo de cinco 
días hábiles, desde el siguiente a la publicación de este edicto en el Tablón de Edictos y en la 
página Web del Ayuntamiento de La Nucía www.lanucia.es .  
 
En el supuesto de que, transcurrido el referido plazo, no se hubiese formulado reclamación o 
alegación a la referida lista, se entenderá la misma elevada a definitiva. 

Edicto: 2017-10-06 EDICTO LISTA PROVISIONAL

Código para validación: 3MVGK-QBYPP-DZ8KW
Página 2 de 3

El documento ha sido firmado por :
1.- Bernabé Cano García, Alcalde, del AJUNTAMENT DE LA NUCIA.Firmado 06/10/2017 13:30

FIRMADO
06/10/2017 13:30

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 8
07

18
 3

M
V

G
K

-Q
B

Y
P

P
-D

Z
8K

W
 A

E
C

6D
6E

36
54

A
F

A
9D

45
18

6C
98

34
9E

07
6A

12
1D

D
0D

8)
 g

en
er

ad
a 

co
n 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
ci

ud
ad

an
o.

la
nu

ci
a.

es
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?p

es
_c

od
=

-2
&

en
t_

id
=

1&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

  
AJUNTAMENT   DE    LA  NUCIA 

 

AYUNTAMIENTO DE LA NUCIA 
 

 

Plaça Major, 1  03530 La Nucía (Alicante)  C.I.F. P-0309400-J           C/ Barbados, 1  (Extensión Administrativa) 

Teléfono: 965 87 07 00  Fax 965 87 08 40                                            Teléfono: 966875410  Fax 966873399 
E-mail: info@ayto-lanucia.es                                                                  E-mail: info@ayto-lanucia.es 

 

 
2.- La lista definitiva se publicará en el Tablón de Edictos y en la página web del Ayuntamiento, y 
en ella se nombrará el Tribunal Calificador de las pruebas selectivas establecidas en las bases de 
la convocatoria, y se fijará el día, hora y lugar de realización del primer ejercicio. 
 
3.- Hacer pública la presente Resolución mediante inserción de la misma en el Tablón de Edictos 
y en la página Web del Ayuntamiento de La Nucía www.lanucia.es .» 

 

Lo que se hace público para general conocimiento. 

El Alcalde 

   Documento firmado electrónicamente 

Edicto: 2017-10-06 EDICTO LISTA PROVISIONAL

Código para validación: 3MVGK-QBYPP-DZ8KW
Página 3 de 3

El documento ha sido firmado por :
1.- Bernabé Cano García, Alcalde, del AJUNTAMENT DE LA NUCIA.Firmado 06/10/2017 13:30

FIRMADO
06/10/2017 13:30

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 8
07

18
 3

M
V

G
K

-Q
B

Y
P

P
-D

Z
8K

W
 A

E
C

6D
6E

36
54

A
F

A
9D

45
18

6C
98

34
9E

07
6A

12
1D

D
0D

8)
 g

en
er

ad
a 

co
n 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

el
ci

ud
ad

an
o.

la
nu

ci
a.

es
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?p

es
_c

od
=

-2
&

en
t_

id
=

1&
id

io
m

a=
1




